
【連絡事項】
　　弊社工場見学にご興味頂きありがとうございます。
  　見学の希望日等をご記入のうえ、メールまたはＦＡＸにてお申し込み下さい。

　      ＊　 見学申し込みを頂きました後に、メールまたはFAXにて見学の承りのご返答を申し上げます。
　　　 それにより見学受入日時の決定とさせて頂きます。
　　　 尚、"土・日・祝日"は受入不可。　 (* 月・金は応相談 )　
   　

グリーンサイクル株式会社　　管理総務部 行き　（ＦＡＸ　052-613-5703）

〈フリガナ〉 〈フリガナ〉

〈フリガナ〉

 大人 名　 名 名

※ 見学お申込みの確定は当方よりFAXまたはメールにてご連絡をさせて頂きます。

※ 当申込書の送信により、弊社の個人情報の取り扱いについて同意したものとさせていただきます。

　　個人情報の取り扱いの詳細はホームページにてご確認ください

〈お問い合わせ〉 　　グリーンサイクル㈱　管理総務部

ＴＥＬ　：　052-613-5701 ＵＲＬ： https://www.greenc.co.jp/

FAX  　：　052-613-5703 Mail： gc_info@greenc.co.jp

申込み団体名《又は企業名》 団体《又は企業》の申込責任者名

※自家用車でのご来社をご遠慮いただいておりま
す。予めご了承ください
※バスは構内にて駐車可能です

交通手段

　　　年　　　 月　　　日　　　　曜日

見学者人数

第１希望時間

第２希望時間

　　　年　　　 月　　　日　　　　曜日  ～

 子供

　　連絡先（ご 担 当 者 様）

様

合　計

様

 ～

1. 公共交通機関 　2. バス(大型・中型) 　  3. タクシ－

　1. 当社ホームページ　　2. その他のインターネット　　3. ご家族・友人　　4. 見学案内パンフレット　　5. その他（　　 　　 　　　  　　）

　1. リサイクルに興味がある　　　2.授業・研究のテーマ　　　3. 環境問題の勉強会　　　4. 工場の見学がしたい

『見学目的をご記入下さい』　　複数回答可

※申込責任者と同じ場合はご記入不要です Ｅメール

ＴＥＬ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 様
（FAX）

携帯ＴＥＬ

『見学に際し、ご要望等がございましたらご記入ください』

どのようにしてグリーンサイクルを知りましたか？

5.その他（ ）

見 学 申 込 書

https://www.greenc.co.jp/
mailto:gc_info@greenc.co.jp

	見学申込書（PDF用）

